
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000562 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de março de 2024 Ano 4

Pregão Eletrônico

  

       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

   

______________________________________________________________________________________________ 

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS PARA CONTINUIDADE DO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023-SRP 

  

 

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, através de seu Pregoeiro, CONVOCA as 

empresas participantes do Pregão Eletrônico 027/2023-SRP, para darmos continuidades ao 

certame no dia 21/03/2024 às 09:00hs. No sistema www.licitanet.com, Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de dedetização, para atender as 

necessidades das Secretarias do Município de São Jose do Jacuípe, Bahia. 

 

São José do Jacuípe, Bahia. 20 de março de 2024 

 

 

 

Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0759D2585DB854AC5AF3F38D491E9600


		2024-03-20T16:42:16-0300




